



Číslo smlouvy zhotovitele: 588/2019

Číslo smlouvy objednatele:

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

**na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Odkanalizování obce Horka II“**

I.

Smluvní strany

Obec Horka II

se sídlem: Horka II č.p. 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
Osoba oprávněná jednat: Simona Vacíková, starostka obce
Oprávnění zástupci:
- ve věcech smluvních: Simona Vacíková, starostka obce
- ve věcech technických: Simona Vacíková, starostka obce
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 94-8813161/0710
Identifikační číslo: 00236071
DIČ: CZ00236071

dále jen „**Objednatel**“

„Společnost BAK & VHS stavby - Horka II“

se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva
Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s.,
na základě plné moci
- ve věcech technických: Ing. Jiří Kácovský, výrobní ředitel divize VHS Vedoucího
společníka BAK stavební společnost, a.s.
- ve věcech stavby: Ing. Štefan Gyürösi, hlavní stavbyvedoucí
Ing. Jan Hejzman, stavbyvedoucí
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.



Číslo účtu: 115-9532910217/0100
Identifikační číslo: 28402758
DIČ: CZ28402758

Vedoucí společník:

BAK stavební společnost, a.s.

se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14336

Zastoupená: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva

Oprávněný jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva

- ve věcech technických: Ing. Jiří Kácovský, výrobní ředitel divize VHS

- ve věcech stavby: Ing. Štefan Gyürösi, hlavní stavbyvedoucí

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115-2541840247/0100

Identifikační číslo: 284 02 758

DIČ: CZ28402758

Společník:

VHS stavby a.s.

se sídlem: Na Hranici 4839/14, 286 01 Jihlava

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4147

Zastoupená: Ing. Martin Žagan, místopředseda představenstva a Ing. Miroslav Lehký, člen představenstva

Oprávněný jednat :

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Žagan, místopředseda představenstva a Ing. Miroslav Lehký, člen představenstva

- ve věcech technických: Ing. Gabriela Králová, vedoucí technické přípravy

- ve věcech stavby: Ing. Jan Hejman, stavbyvedoucí

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-8912310227/0100

Identifikační číslo: 251 83 052

DIČ: CZ25183052

dále jen „**Zhotovitel**“

Dále také obecně jako „**Smluvní strany**“ a každý jednotlivě jako „**Smluvní strana**“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **dodatek č. 2** smlouvy o dílo ze dne



23.07.2019 (dále jen „**Dodatek č. 2**“):

I.

Identifikace smlouvy o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 23.07.2019 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele ve Smlouvě blíže specifikované dílo s názvem „**Odkanalizování obce Horka II**“ (dále jen „**Dílo**“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo sjednanou cenu. Dne 29.09.2020 uzavřely Smluvní strany dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

II.

Předmět Dodatku č. 2

1. Předmětem Dodatku č. 2 je změna zástupce na straně Zhotovitele, přesněji osoby zastupující společníka Zhotovitele (VHS stavby a.s.; dále jen „**Společník**“) a současně osoby oprávněné jednat za Společníka ve věcech smluvních, pročež se ust. čl. I. *Smluvní strany* Smlouvy v části identifikačních údajů Společníka mění takto:

„**Společník**“:

VHS stavby a.s.

se sídlem:

Na Hranici 4839/14, 286 01 Jihlava

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4147

Zastoupená:

Ing. Martin Žagan, místopředseda představenstva, a Ing. Michal Maděra, člen představenstva

Oprávněný jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Žagan, místopředseda představenstva, a Ing. Michal Maděra, člen představenstva

- ve věcech technických: Ing. Gabriela Králová, vedoucí technické přípravy

- ve věcech stavby:

Ing. Jan Hejzman, stavbyvedoucí

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

19-8912310227/0100

Identifikační číslo:

251 83 052

DIC:

CZ25183052

Vzhledem ke skutečnosti, že zástupčí oprávnění původního zástupce Společníka, Ing. Miroslava Lehkého, zaniklo dne 30.09.2020 (viz údaje z obchodního rejstříku - <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=566040&typ=UPLNY>), tj. před uzavřením Dodatku č. 2, bude Dodatek č. 2 za Společníka podepsán (vedle Ing. Martina Žagana, místopředsedy představenstva) již novým zástupcem Společníka, Ing. Michalem Maděrou.



2. Předmětem Dodatku č. 2 je dále změna Díla tak, jak je tato specifikována v oběma Smluvními stranami potvrzených změnových listech č.1,2 a 3, jejichž kopie rozpočtů (výkaz výměr) tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2. Změna Díla, činěná Dodatkem č. 2, nemění celkovou povahu Díla - veřejné zakázky a její potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel nemohl ani při vynaložení náležité péče při zadávání veřejné zakázky předvídat. V důsledku této změny Díla se Smluvní strany dohodly na úpravě ceny Díla tak, jak je uvedeno v ust. odst. 2 tohoto článku Dodatku č. 2.
3. S odkazem na shora uvedené si Smluvní strany sjednaly, že Dodatkem č. 2 se mění ust. čl. VII. *Cena díla* odst. 1 Smlouvy takto:

„1. *Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele a činí:*

<i>Položka</i>	<i>Nabídková cena v Kč (bez DPH)</i>	<i>DPH 15 %</i>	<i>DPH 21 %</i>	<i>Nabídková cena v Kč (vč. DPH)</i>
<i>Cena dle smlouvy o dílo</i>	48 680 100	-	10 222 821	58 902 921
<i>Změna ceny dle Dodatku č. 1</i>	-	-	-	-
<i>Změna ceny dle Dodatku č. 2</i>	- 445.912,13	-	- 93.641,55	- 539.553,68
<i>Celková cena díla</i>	<i>48.234.187,87</i>	<i>-</i>	<i>10.129.179,45</i>	<i>58.363.367,32</i>

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, se Dodatkem č. 2 nemění, a zůstávají tak nadále platná i účinná.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran; bude-li se na Dodatek č. 2 vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nastane účinnost Dodatku č. 2 okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.
2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že tento byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.



4. Osoby podepisující Dodatek č. 2 svým podpisem stvrzují platnost svých jednateelských oprávnění.
5. Nedílnou součástí a přílohu Dodatku č. 2 tvoří příloha č. 1 – kopie položkových rozpočtů (výkaz výměr) změnových listů č. 1, 2 a 3
6. Uzavření Dodatku č. 2 bylo schváleno Zastupitelstvem obce Horka II (Objednatelem) na zasedání dne 29.10.2020 č. usnesení 67/2020.

V Horce II dne: 30.10.2020

za Objednatele:

.....
Simona Vacíková,
starostka obce



V Praze dne:

za Zhotovitele:

.....
nbak

BAK stavební společnost, a.s.
Ing. Radek Mrazek, MBA
místopředseda představenstva (003)
BAK stavební společnost, a.s.

.....
Ing. Martin Žagan,
místopředseda představenstva
VHS stavby a.s.

.....
Ing. Michal Maděra,
člen představenstva
VHS stavby a.s.

VHS stavby a.s. 17.
Na Hranici 14, 586 01 Jihlava
DIČ: CZ25183052

REKAPITULACE Změnového listu č. 1

Změna trasy okolo autobusové zastávky Horka II, místní část Buda

Stavba: Odkanalizování obce Horka II

Místo: Horka II

Datum:

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Společnost BAK a VHS stavby - Horka II

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Vícepráce

SO 1.10 - Hlavní řady tlakové kanalizace

35 479,88

Méněpráce

SO 1.10 - Hlavní řady tlakové kanalizace

-109 648,90

Rozdíl

-74 169,02

Stavba: Odkanalizování obce Horka II

Objekt: Změna trasy okolo autobusové zastávky Horka II, místní část Buda

Soupis: **Vícepráce**

Místo: Horka II

D		HSV	Práce a dodávky HSV		Rozdíl MJ	Rozdíl J. cena	
D	1						
17	K	121101101	Zemní práce Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m "zelené pásy s ponecháním vedle rýhy"(794+30+11-11)*0,15*2,0	m3	9,00	55,00	495,00
19	K	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 "státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,80 "místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,80 "šterková komunikace"319*1,60*0,8*0,80 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15)*0,8*0,80	m3	4,80	410,00	1 968,00
20	K	132201209	Součet Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lenivost hornin v tř. 3 "státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,80 "místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,80 "šterková komunikace"319*1,60*0,8*0,80 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15)*0,8*0,80	m3	4,80	42,00	201,60
21	K	132301203	Součet Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3 "místní asfaltové silnice"2243*(1,80-0,4)*0,8*0,40 "šterková komunikace"252*1,80*0,8*0,40 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,80-0,15)*0,8*0,40	m3	35,38	453,00	16 025,33
22	K	132301209	Součet Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lenivost hornin v tř. 4 "místní asfaltové silnice"2243*(1,80-0,4)*0,8*0,40 "šterková komunikace"252*1,80*0,8*0,40 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,80-0,15)*0,8*0,40	m3	35,38	68,00	2 405,57
23	K	132401201	Součet Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím travin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství "státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,05 "místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,05 "šterková komunikace"319*1,60*0,8*0,05 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15)*0,8*0,05	m3	0,30	1 410,00	423,00

24	K	132501201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv množství "státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,05 "místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,05 "štěrková komunikace"319*1,60*0,8*0,05 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15)*0,8*0,05 Součet	m3	0,30	1 753,00	525,90
45	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4. při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m "státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,90 "místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,90 "štěrková komunikace"319*1,60*0,8*0,90 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15)*0,8*0,90 "podélné protlaky"30*1,5*3*1,6*0,90 "příčné protlaky"6*2*1,5*3*1,6*0,90 Součet	m3	5,40	62,00	334,80
46	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7. při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m "státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,10 "místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,10 "štěrková komunikace"319*1,60*0,8*0,10 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15)*0,8*0,10 "podélné protlaky"30*1,5*3*1,6*0,10 "příčné protlaky"6*2*1,5*3*1,6*0,10 Součet	m3	0,60	65,00	39,00
47	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m "výkop-mezideponie (pro zásyp)-štěrková cesta, zelený pás, startovací jámy - převoz tam a zpět" "štěrková komunikace"319*(1,60-0,40)*0,8*2 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15-0,40)*0,8*2 "podélné protlaky"30*1,5*3*1,6*2 "příčné protlaky"6*2*1,5*3*1,6*2 Součet	m3	50,40	95,00	4 788,00
52	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 "nakládání mezideponie-zpětný zásyp rýhy a šachet" "štěrková komunikace"319*(1,60-0,40)*0,8 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15-0,40)*0,8 "podélné protlaky"30*1,5*3*1,6 "příčné protlaky"6*2*1,5*3*1,6 Součet	m3	25,20	65,00	1 638,00
53	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných z jakýchkoliv hornin "mezideponie" "štěrková komunikace"319*(1,60-0,40)*0,8 "zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15-0,40)*0,8 "podélné protlaky"30*1,5*3*1,6 "příčné protlaky"6*2*1,5*3*1,6 Součet	m3	25,20	30,00	756,00
60	K	181301112	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm "zelené pásy"(794+30+11-11)*2,0	m2	60,00	22,00	1 320,00
61	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 "zelené pásy"(794+30+11-11)*2,0	m2	60,00	6,00	360,00
62	M	005724700	osivo směs travní univerzál "zelené pásy"(794+30+11-11)*2,0 1648*0,015 *Přepočtené koeficientem množství	kg	0,90	95,20	85,68

86	K	871255301	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 90 x 5.4 mm "potrubí pro pokládku"241+11	m	11,00	190,00	2 090,00
87	M	115949	ROURA PE100 RC+ KANALIZACE SDR17 - PN10 d 90x5.4 mm / návín 100m "potrubí pro pokládku"241+11	m	11,00	184,00	2 024,00
			210,483-11,722			Celkem	35 479,88 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odkanalizování obce Horka II
 Objekt: Změna trasy okolo autobusové zastávky Horka II, místní část Buda
 Soupis: Méněpráce
 Místo: Horka II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.c.	celkem
----	-----	-----	-------	----	----------	------	--------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm
 "asfalt státní"(403-30)*0,8
 "asfalt - místní"1471*0,8

Součet

Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných. o tl. vrstvy do 50 mm
 "asfalt státní"(403-30)*0,8
 "asfalt - místní"1471*0,8

Součet

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm
 "frézování státních silnic pro obnovu povrchu"2,5*(403-30)

Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m
 "pažení ve zpevněných komunikacích "(1874-30)*1,60*2

Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m
 "pažení ve zpevněných komunikacích "(1874-30)*1,60*2

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
 "trvalá skládka"

"státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,90
 "místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,90
 "šterková komunikace"319*0,40*0,8*0,90
 "zelený pás"(794+30+11-11)*(0,15+0,40)*0,8*0,90

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
 "trvalá skládka"

"státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,90
 "místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,90
 "šterková komunikace"319*0,40*0,8*0,90
 "zelený pás"(794+30+11-11)*(0,15+0,40)*0,8*0,90

Součet

2011,392*10 'Přepočtené koeficientem množství

3	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm "asfalt státní"(403-30)*0,8 "asfalt - místní"1471*0,8	m2	-24,00	38,08	-913,92
4	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných. o tl. vrstvy do 50 mm "asfalt státní"(403-30)*0,8 "asfalt - místní"1471*0,8	m2	-24,00	29,75	-714,00
5	K	113154363	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm "frézování státních silnic pro obnovu povrchu"2,5*(403-30)	m2	-75,00	64,26	-4 819,50
43	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m "pažení ve zpevněných komunikacích "(1874-30)*1,60*2	m2	-96,00	60,00	-5 760,00
44	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m "pažení ve zpevněných komunikacích "(1874-30)*1,60*2	m2	-96,00	25,00	-2 400,00
48	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "trvalá skládka"	m3	-14,04	160,00	-2 246,40
49	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m "trvalá skládka"	m3	-140,40	4,76	-668,30

50	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "trvalá skládka"	m3	-1,56	178,50	-278,46
VV			"státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,10				
VV			"místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,10				
VV			"štěrková komunikace"319*0,40*0,8*0,10				
VV			"zelený pás"(794+30+11-11)*(0,15+0,40)*0,8*0,10				
VV			Součet				
51	K	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zanedbatelných 1 000 m "trvalá skládka"	m3	-15,60	5,95	-92,82
VV			"státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8*0,10				
VV			"místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8*0,10				
VV			"štěrková komunikace"319*0,40*0,8*0,10				
VV			"zelený pás"(794+30+11-11)*(0,15+0,40)*0,8*0,10				
VV			Součet				
VV			223,488*10 'Přepočtené koeficientem množství				
54	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "trvalá skládka"	m3	-15,60	17,85	-278,46
VV			"státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8				
VV			"místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8				
VV			"štěrková komunikace"319*0,40*0,8				
VV			"zelený pás"(794+30+11-11)*(0,15+0,40)*0,8				
VV			Součet				
55	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 "trvalá skládka"	t	-24,96	70,00	-1 747,20
VV			"státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8				
VV			"místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8				
VV			"štěrková komunikace"319*0,40*0,8				
VV			"zelený pás"(794+30+11-11)*(0,15+0,40)*0,8				
VV			Součet				
VV			2234,88*1,6 'Přepočtené koeficientem množství				
56	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopačkách "zásyp vytěženou zeminou"	m3	-3,60	155,00	-558,00
VV			"štěrková komunikace"319*(1,60-0,40)*0,8				
VV			"zelený pás"(794+30+11-11)*(1,60-0,15-0,40)*0,8				
VV			"podélné protlaky"30*1,5*3*1,6				
VV			"příčné protlaky"6*2*1,5*3*1,6				
VV			"výměna zeminy za ŠP v asfaltových komunikacích "				
VV			"státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8				
VV			"místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8				
VV			Součet				
57	M	583373020	štěrkopísek frakce 0/16 "původní vykopaná zemina nahrazena za ŠP"	t	-46,08	297,50	-13 708,80
VV			"státní silnice"(403-30)*(1,60-0,4)*0,8				
VV			"místní asfaltové silnice"1471*(1,60-0,4)*0,8				
VV			Součet				
VV			1770,24*1,6 'Přepočtené koeficientem množství				
58	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny "obsyp potrubí"	m3	0,00	280,00	0,00
VV			"státní silnice"(403-30)*0,4*0,8				
VV			"místní asfaltové silnice"1471*0,4*0,8				
VV			"štěrková komunikace"319*0,4*0,8				
VV			"zelený pás"(794+30+11-11)*0,4*0,8				
VV			Součet				
59	M	583312010	štěrkopísek netříděný "obsyp potrubí"	t	0,00	204,68	0,00
VV			"státní silnice"(403-30)*0,4*0,8				

			"místní asfaltové silnice"1471*0,4*0,8					
			"štěrková komunikace"319*0,4*0,8					
			"zelený pás"(794+30+11-11)*0,4*0,8					
			Součet					
			955,84*1,6 'Přepočtené koeficientem množství					
D	2	Zakládání						
65	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-24,00	210,00	-5 040,00	
			"státní asfalt"(403-30)*0,8					
			"místní asfaltové komunikace"1471*0,8					
			Součet					
67	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m. po zhutnění tl. 70 mm	m2	-39,00	597,00	-23 283,00	
			"státní asfalt"(403-30)*(0,25+0,8+0,25)					
68	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I). po zhutnění tl. 130 mm	m2	-24,00	368,90	-8 853,60	
			"státní silnice"(403-30)*0,8					
			"místní asfaltové komunikace"1471*0,8					
69	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 ka/m2	m2	-39,00	28,00	-1 092,00	
			"státní asfalt"(403-30)*(0,25+0,8+0,25)					
			"místní asfaltové komunikace"1471*0,8					
			Součet					
70	K	573211111	Asfaltový spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 ka/m2	m2	-75,00	21,00	-1 575,00	
			"státní asfalt"(403-30)*2,5					
			"místní asfaltové komunikace"1471*(0,25+0,8+0,25)					
			Součet					
71	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po zhutnění tl. 40 mm	m2	-75,00	357,00	-26 775,00	
			"státní asfalt"(403-30)*2,5					
			"místní asfaltové komunikace"1471*(0,25+0,8+0,25)					
			Součet					
D	8	Trubní vedení						
76	K	871215201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 50 x 4.6 mm	m	-11,00	120,00	-1 320,00	
			"potrubí pro pokládku do výkopu"1394-11					
77	M	117367	ROURA PE100 RC+ KANALIZACE SDR11 - PN16 d 50x4.6 mm / návin 100m	m	-11,17	95,00	-1 060,68	
			"pokládka potrubí do otevřeného výkopu"1394-11					
			1383*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					
177	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	-110,00	12,00	-1 320,00	
			"státní asfalt"(403-30)*2					
			"místní asfaltové komunikace"1471*2					
			Součet					
178	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živiceho povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání snářv	m	-60,00	20,00	-1 200,00	
			"státní asfalt"(403-30)*2					
			"místní asfaltové komunikace"1471*2					
			Součet					
179	K	919735111	Rezáni stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	0,00	10,00	0,00	
			"státní asfalt"(403-30)*2					
			"místní asfaltové komunikace"1471*2					
			Součet					
181	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-22,51	33,32	-750,10	
182	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-450,24	2,00	-900,48	
			926,343*20 'Přepočtené koeficientem množství					
183	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	-22,51	42,00	-945,50	

184	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Kataloou odpadů pod kódem 170 302	t	-11,95	49,98	-597,36
		VV	144,570+119,360				
185	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Kataloou odpadů pod kódem 170 504	t	-10,26	70,00	-717,85
		VV	926,343-263,930				
	D	998	Přesun hmot				
186	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m iakékoliv délkv objektu	t	-0,28	65,00	-18,20
		VV	11,722				
187	K	998276101	Přesun hmot pro trubni vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,08	174,00	-14,27
		VV	210,483-11,722				
						Celkem	-109 648,90

Rekapitulace změnového listu č.2

Změná místní komunikace

Méněpráce - Rozpočet

SO1 - 20 -	Místní komunikace hlavní řád	-1 919 209,32
	Místní komunikace podružný řád	-167 901,03
		-2 087 110,35

Vícepráce - Změna skladby

Místní komunikace kpl	2 003 661,40
-----------------------	--------------

celkem rozdíl	-83 448,95
---------------	------------

Technicky postup obnovy komunikací po dokončení kanalizace

Skladba - změna obnovy místních komunikací

Oprava recyklátem + prolití- místních komunikací: 349,50 m2

MK oprava v celé šířce komunikace 3 147,94 m2

Zametení

Spojovací postřik

ACO 11 tl. 50mm

MK oprava v šířce RÝHY A VYSPARVENÍ PŘEKOŮ A DĚR – OKEN 922,05 m2

Předpříprava rýh a oken:

Odstranění ŠD v tl. 180 mm

Podbetonování KSC v tl. 130mm

Spojovací postřik

ACO 11 tl. 50mm

Skladba - provedení obnovy místních komunikací dle PD

MK oprava v šířce rýhy

Podbetonování KSC v tl. 130mm

Spojovací postřik

ACP 16 tl. 60 mm

Spojovací postřik

ACO 11 tl. 40 mm

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odkanalizování obce Horka II
Objekt: SO1 - SO 1 - Splašková tlaková kanalizace
Soupis:

Místní komunikace hlavní řád - rozpočet dle SOD (méněpráce)

Místo: Horka II

Datum:
Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Dle rozpočtu

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	5	Komunikace					
							1 919 209,32
66	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1176,8	530,00	623 704,00
	VV		"místní asfaltové komunikace"1471*0,8		1176,8		
68	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	1176,8	368,90	434 121,52
	VV		"místní asfaltové komunikace"1471*0,8		1176,8		
69	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2		1176,8	28,00	32 950,40
	VV		"místní asfaltové komunikace"1471*0,8		1176,8		
70	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m m2		1912,3	21,00	40 158,30
	VV		"místní asfaltové komunikace"1471*(0,25+0,8+0,25)		1912,3		
71	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1912,3	357,00	682 691,10
	VV		"místní asfaltové komunikace"1471*(0,25+0,8+0,25)		1912,3		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
177	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	3125,7125	12,00	37 508,55
	VV						
			Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry			20,00	62 514,25
178	K	919732211		m	3125,7125		
	VV				2942		
	D	998	Přesun hmot				
179	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	556,12	10,00	5 561,20
	VV						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odkanalizování obce Horka
Objekt: SO1 - SO 1 - Splašková tlaková kanalizace
Soupis: Místní komunikace podružné řády - rozpočet dle SOD (méněpráce)

Místo: Horka II Datum: Projektant: RECPROJEKT s.r.o. Dle rozpočtu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	5	Komunikace					167 901,03
58	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním , po zhutnění tl. 300 mm	m2	4,277	260,61	1 114,69
59	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	96,600	530,00	51 198,00
	VV	"asfaltové komunikace"(42+119)*0,6			96,600		
60	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	96,600	368,90	35 635,74
	VV	"asfaltové komunikace"(42+119)*0,6			96,600		
61	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	96,600	28,00	2 704,80
	VV	"asfaltové komunikace"(42+119)*0,6			96,600		
62	K	573211111	Postřík spojovací P5 bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	177,100	21,00	3 719,10
	VV	"asfaltové komunikace"(42+119)*(0,25+0,6+0,25)			177,100		
63	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	177,100	357,00	63 224,70
	VV	"asfaltové komunikace"(42+119)*(0,25+0,6+0,25)			177,100		
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
77	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	322,000	12,00	3 864,00
	VV	"asfaltové komunikace"(42+119)*2			322,000		
78	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	322,000	20,00	6 440,00
	VV	"asfaltové komunikace"(42+119)*2			322,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování obce Horka II

Objekt:

SO1 - SO 1 - Splašková tlaková kanalizace

Soupis:

Místní komunikace - změna (vícepráce)

Místo:

Horka II

Datum:

Projektant:

RECPROJEKT
s.r.o.

ZMĚNA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Hmotnost (t)
Náklady soupisu celkem								
D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	5	Komunikace						2 003 661,40
3	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	922,050	38,08	35 111,66	
12*1,2+6*1,1+2*1*42,3*1,2+3,5*1,2*5+1,5*1*11+38,8*1+0,9*2+1*2+111*1+1,2*2+2,5*2+1,2*2+170*1,5+1,5*1,1*3+2*1,1*3+7*1,3+1,5*3,5+7,2*1,2+123,5*2+1,4*1,5+1,3*1,5+2,8*1,5+3*1+1,2*2,5+62*1,2+9*2,5+62*1,2+1*1,3								
5	K	113154363	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	436,880	64,26	28 073,91	0,026
728,13*0,6								
nová	k	565310011	Podklad z asfalt. recyklátu po ztuhnutí tl 5 cm	m2	349,500	122,50	42 813,75	37,746
170*1,5+3,5*27								
cena RTS								
nová		573312111	Protlití podkladu z kameniva asfaltem 3 kg/m2	m3	349,500	94,40	32 992,80	0,884
170*1,5+3,5*27								
cena RTS								
68	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 130 mm	m2	922,050	368,90	340 144,25	196,390
12*1,2+6*1,1+2*1*42,3*1,2+3,5*1,2*5+1,5*1*11+38,8*1+0,9*2+1*2+111*1+1,2*2+2,5*2+1,2*2+170*1,5+1,5*1,1*3+2*1,1*3+7*1,3+1,5*3,5+7,2*1,2+123,5*2+1,4*1,5+1,3*1,5+2,8*1,5+3*1+1,2*2,5+62*1,2+9*2,5+62*1,2+1*1,3+9*3,5+85*4+1,8*14,5+14,5*4+2*8,5+370*4+12,8*13+13*4+76,2*3,5+4*2,1+187*3,5+1*2,5								
70	K	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	4 069,990	21,00	85 469,79	2,300
12*1,2+6*1,1+2*1*42,3*1,2+3,5*1,2*5+1,5*1*11+38,8*1+0,9*2+1*2+111*1+1,2*2+2,5*2+1,2*2+170*1,5+1,5*1,1*3+2*1,1*3+7*1,3+1,5*3,5+7,2*1,2+123,5*2+1,4*1,5+1,3*1,5+2,8*1,5+3*1+1,2*2,5+62*1,2+9*2,5+62*1,2+1*1,3+9*3,5+85*4+1,8*14,5+14,5*4+2*8,5+370*4+12,8*13+13*4+76,2*3,5+4*2,1+187*3,5+1*2,5								
nová		577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	4 069,990	328,00	1 334 956,72	488,817
12*1,2+6*1,1+2*1*42,3*1,2+3,5*1,2*5+1,5*1*11+38,8*1+0,9*2+1*2+111*1+1,2*2+2,5*2+1,2*2+170*1,5+1,5*1,1*3+2*1,1*3+7*1,3+1,5*3,5+7,2*1,2+123,5*2+1,4*1,5+1,3*1,5+2,8*1,5+3*1+1,2*2,5+62*1,2+9*2,5+62*1,2+1*1,3+9*3,5+85*4+1,8*14,5+14,5*4+2*8,5+370*4+12,8*13+13*4+76,2*3,5+4*2,1+187*3,5+1*2,5								
cena RTS								
177	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. do 50 mm	m	1 799,500	12,00	21 594	
899,75*2								
178	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posvsem vánenným hydrátem šírky do 15	m	1 799,500	20,00	35 990,00	1,098
899,75*2								
186	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m iakékoliv délky objektu	t	715,608	65,00	46 514,52	

Rekapitulace Změnový list č.3

Změna komunikace SÚS

Méněpráce - Rozpočet

SO1 - 20 -

Komunikace SÚS II.tř. a III.tř.

-804 304,90

Vícepráce - Změna skladby

Komunikace SÚS II/336

140 208,25

Komunikace SÚS III/336

375 802,49

celkem rozdíl

-288 294,16

Technický postup obnovy komunikací SÚS po dokončení kanalizace

Skladba - změny obnovy komunikace II/336, III/03315

komunikace II/336

ABS 5 cm

spoj. Postřik

ABH 5 cm

spoj.postřik

podbetonování KSC 20 cm

komunikace III/03315

ABS 5cm

spoj. postřik

podbetonování KSC 25 cm

Skladba - provedení obnovy komunikace II/336, III/03315 dle PD

ACO11 tl.4cm

spoj. postřik

ACP 16 tl. 7 cm

spoj. postřik

podbetonování KSC 13 cm

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování obce Horka II.

Objekt:

Soupis:

Komunikace SÚS II. a III. tř - méněpráce

Místo:

Horka II

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 804 304,90

D 1 Zemní práce

5	K	113154363	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na d m2		646,30	64,26	41 531,24
67	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamen m2		484,90	597,00	289 485,30
státní asfalt 403*(0,25+0,8+0,25)					523,9		
ZL.č.1 "státní asfalt (403-30)*(0,25+0,8+0,25)=484,9-523,9=-39					-39		
68	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních s m2		298,40	368,90	110 079,76
státní silnice 403*(0,25+0,8+0,25)					322,4		
ZL.č.1 . státní silnice(403-30)*0,8=298,4-322,4=-					-24		
69	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamení m2		369,40	28,00	10 343,20
70	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silnič m2		184,90	21,00	3 882,90
71	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřen m2		932,50	357,00	332 902,50
státní asfalt 403*2,5					1007,5		
ZL.č.1. státní asfalt(403-30)*2,5=932,5-1007,5=-75					-75		
177	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl.do 50 mm	m	446,67	12,00	5 360,00
178	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrc m		536,00	20,00	10 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odkanalizování obce Horka II
Objekt: SO1 - SO 1 - Splasková tlaková kanalizace
Soupis: **Komunikace SÚS II/336 - vícepráce**
Místo: Horka II

Datum:
Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Změna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	hmotnost	celkem hmotnost
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV							
D		5	Komunikace					140 208,25		92,533
nová	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	115,500	441,00	50 935,50	0,51085	59,003	
	vv	státní silnice II. Třída 105*1,1				115,500 RTS ceník				
nová	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (AB5) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm SÚS II /336	m2	143,100	328,00	46 936,80	0,12966	18,554346	
	vv	státní asfalt II Třída 1,35 * 106				URS ceník				
nova	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm SÚS II/336	m2	115,500	321,00	37 075,50	0,12966	14,97573	
	vv	státní asfalt II Třída 1,1*105				URS ceník				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							
D	998	Přesun hmot								
186	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	80,930	65,00	5 260,45			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odkanalizování obce Horka II

Objekt:

Soupis: Komunikace SÚS III/03315 - vícepráce

Místo: Horka II

Datum:
Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Změna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	hmotnost	celkem hmotnost
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	-----------------

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
D 5 Komunikace

375 802,49 266,438

nová	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 250 mm	m2	294,500	544,00	160 208,00	0,63857	188,059
VV			státní silnice III. Třída 267*1,1		294,500	ceník RTS			
nová	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm SÚS III /03315	m2	604,500	328,00	198 276,00	0,12966	78,37947
VV			státní asfalt III Třída 3 2m dl.rýhy +dl.překopy š1,5 m 267*2+44*1,6			ceník URS			
D		998	Přesun hmot						
186	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	266,438	65,00	17 318,49		